2019 年 6 月 27 日

各 位

 会 社 名 あ ゆ み 製 薬 株 式 会 社

 代 表 者 代表取締役社長 唐 沢 清 紀

 問合せ先  経 営 企 画 室 大 渕  亮

 ( T E L  0 3  -  6 2 6 4  -  3 5 2 5 )

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年 6 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  「リウマチ・整形外科領域のスペシャリティファーマ」として、更なる飛躍を目指すための異動

であります。

２．異動の内容

新役職名 氏 名 旧役職名

(退任) 大内  光 代表取締役社長

代表取締役社長 唐沢 清紀 代表取締役副社長

３．異動日

2019 年 6 月 27 日

４．新任代表取締役社長の略歴

   氏  名  唐沢 清紀 （からさわ きよのり）

   生年月日  1952 年 11 月 29 日（66 歳）

   出 身 地  東京都

   最終学歴  1975年 3月 立教大学法学部 卒業

   略  歴  1975年 4月 北越製紙株式会社 入社

1977年 7月 アボットジャパン株式会社 入社

1998年12月 同社 松戸工場長兼生産本部長

2006年 5月 アリーア・メディカル株式会社 代表取締役社長

2014年 1月 昭和薬品化工株式会社 執行役員（副社長）

2014年 4月 同社 代表取締役副社長 就任

2015年 6月 当社 代表取締役 就任

2015年12月 当社 代表取締役副社長 就任

以 上